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Ügyiratszám: 09/30-14/2023. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. május 9. napján 14:00 órakor kezdődő, 

munkaterv szerinti – nyílt – ülésén a Városháza (2131 Göd, Pesti út 81.) üléstermében.  

 

Jelen vannak: jelenléti ív szerint. (Nincsenek jelen Andrejka Zombor és Hives Gábor képviselők, akik előre 

jelezték távolmaradásukat. A Képviselő-testület tagjainak létszáma: 12 fő, jelen van: 8 fő, nincs jelen: 2 fő, 

betöltetlen mandátumok száma: 2 fő.) 

 

Tárgy: a Képviselő-testület rendkívüli – nyílt – ülése 

 

Jegyzőkönyvvezető: Kasa Vivien 

 

Szilágyi László (ülésvezető alpolgármester): Üdvözlők mindenkit a május 9-ei ülésünkön. Kezdeném azzal, 

hogy a következő munkaterv szerinti képviselő-testületi ülés május 23-án lenne, de azt javaslom, hogy 

halasszuk el az időközi választás miatt május 30-ára. Május 14-én időközi választás lesz, a gödi polgárok 

elmondhatják véleményüket, kérem, menjenek el szavazni. A 111/2023. (III. 20.) Kt határozat alapján a májusi 

választási lapszám eljutott a gödi lakosokhoz, amelyben a jelöltekről megfelelő információhoz lehetett jutni, 

illetve a választással kapcsolatos tájékoztatás is rendelkezésre áll. A lapszám előállításának a költsége 2 millió 

forint volt, egy gödi lakosnak kevesebb mint 400 forintjába került a választási újság. A mai testületi ülésünkön 

szó lenne több ingatlannal kapcsolatos döntésről, viszont már a Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottságon is szóba került, hogy a pályázati felhívást célszerű lenne hozzátenni az előterjesztéshez. Így a 12-

es, 13-as, 14-es, 15-ös, és 16-os napirendekre a javaslatom, hogy ezekről a május végi ülésünkön döntsünk, 

illetve a 19-es és a 20-as napirendi pontot szintén javaslom levenni a napirendről. Az új bölcsődepályázatunk 

benyújtásra került, bízzunk benne, hogy támogatásban is részesülni fog az Önkormányzat. A Magyar Posta 

Zrt.-vel én is folytattam egyeztetéseket az újranyitással kapcsolatosan, illetve megvizsgálták Gödön a 

lehetséges helyszíneket. Erről várhatóan május végén lesz egy előterjesztés. Szintén meg kell említenem, hogy 

150 napja várjuk Pest Vármegyétől (Önkormányzatától) a választ a benyújtott támogatási kérelmek bírálatával 

kapcsolatosan. Továbbra sincs információ arról, hogy ezeknek a bírálata mikor várható. A Nemeskéri út mentén 

elindult a közvilágítás kiépítése, türelmüket kérnénk az ezzel kapcsolatos kellemetlenségekért. Továbbá a mai 

napon érkezett az információ arról, hogy május 22-én indul a Duna útnak a felújítása. Továbbá Csomád, Fót, 

Dunakeszi és Sződliget polgármesterével is találkoztam az elmúlt hetekben. Egyeztettünk azzal kapcsolatosan, 

hogy a város és a szomszéd települések hogyan tudnak együttműködni. Bízunk benne, hogy május után ez 

folytatódhat. A Samsung képviselőivel is egyeztetésre került sor, jelenleg a gödi sport támogatása volt a 

témakör, a GSE elnöke is részt vett ezen a megbeszélésen. Reméljük, minél több támogatást tudnak szerezni a 

Samsungtól. A szúnyoginvázió elindult, kérem a lakosságot, hogy ezeket a lappangó vizeket és a különböző 

pocsolyákat lehetőleg számolják föl. A Dunakeszi Kistérség egyébként már fel van készülve a 

szúnyoggyérítésnek az előkészítésére. Városi rendezvények közül a Majális nagyon jól sikerült, köszönetet 

mondanék a szervezőknek, illetve a fellépőknek. Május 6-án a Madarak és fák napja rendezvény alkalmával 

szintén nagyon jó, családi hangulatú programra került sor. Napirenden van az intézményvezetőknek a 

béremelése, de a 15%-os béremelés a dolgozóink részére kiutalásra került. A felújításokra visszatérve, a 

Bozóky Gyula téren a felújítás jól halad, várhatóan nyáron be is fejezik a felújítást. Ezen kívül a földutak 

karbantartása, a vízelvezető árkoknak a karbantartása és a kátyúzás jelenleg zajlik. Várhatóan a vállalkozó még 

a héten be is tudja fejezni a munkálatokat, kis türelmet kérünk még az ezzel kapcsolatos kellemetlenségek 

miatt. A héten indul várhatóan a közterületek kaszálása is, ott is egy kis türelmet kérünk a lakosoktól. Kérdezem 

a frakcióvezetőket, illetve képviselőket, van-e hozzászólásuk? 

 

Lenkei György: Rövid leszek. A 12-es pont, amit egyébként leveszünk napirendről, az a kérésem az 

előterjesztés címével kapcsolatosan, hogy a golfpálya és az eladás szó egy mondatban ne szerepeljen, mert itt 

sem egyértelmű egy helyrajzi számra hivatkozva, hogy miről van szó. Tehát tisztázzuk, nem arról van szó, 

hogy eladjuk a golfpályát, hanem veszünk hozzá. 

 

Szilágyi László: Abszolút egyetértek, van egy 8000 m2 terület, ami nincs önkormányzati tulajdonban, és ennek 

a megvételére szól az előterjesztés.  
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dr. Pintér György: Az intézményvezetők bérfejlesztéséhez kötődően jelezném, hogy tavaly április 13-án, kicsit 

több mint egy éve hoztunk egy döntést 62/2022. Kt határozati számmal, aminek a 12. és 13. pontja a mai napig 

nem került végrehajtásra. Elemzést kell készíteni az önkormányzati intézményekben, illetve az intézmények 

közötti bérviszonyokra, és az elemzés alapján javaslatot kell készíteni bérrendezésre. Amennyiben május 30-

án kerül sor a testületi ülésre, akkor kifejezetten jelzem, hogy a Nonprofit Kft.-nek a 2022. évi beszámolójának 

az elfogadását mindenképpen meg kell csinálni, mert fel kell tölteni május 31-ig az ott elfogadott határozatot. 

A harmadik dolog, hogy a tegnapi napon immár sokadjára határozatképtelen volt a Pénzügyi Bizottságnak az 

ülése. 3-an nem jelentek meg, abból egy személy dolgozott. A külsős tag nem jelent meg, és egyúttal jelezte, 

hogy további elfoglaltságai miatt nem tudja vállalni a bizottsági tagsági munkát. A 3-dik személy Andrejka 

Zombor képviselő volt, aki most már elég régóta hiányzik és nem kaptunk érdemi jelzést a hiányzásával 

kapcsolatosan. Ha komoly oka van a távollétre, akkor illene jeleznie. Szeretném jelezni, hogy amennyiben 

Karaszek Szabolcs (PEKJB külsős tag) beadja a lemondását, akkor az ő helyére ki kell jelölni majd valakit.  

 

Szilágyi László: Természetesen, amennyiben írásban jelzi hivatalosan a lemondását, akkor az SZMSZ-t 

módosítani kell, és a tagot pótolni szükséges. 

 

Vajda Viktória: Hol vannak azok a helyszínek, amelyeket a Posta megnézett és ideálisnak tartott Felsőgödön?  

 

Szilágyi László: Úgy néz ki, hogy a felsőgödi Ady Endre úti posta nem fog kinyitni, mert az a Posta 

tulajdonában van. Az Önkormányzat tehet vételi ajánlatot, ha szeretné megvásárolni, viszont ehhez még nincs 

kiírva pályázat. Amennyiben ez közzé lesz téve, akkor azt én a Képviselő-testület elé fogom terjeszteni, mert 

jó helyen van. A helyszínek, amiket megvizsgált a posta vezetősége, az a TESZ-nek az épülete a Duna úton, 

illetve a másik, a Kisfaludy utcai épület. Mind a két helyszínt alkalmasnak találják, egyelőre folynak a TESZ-

nél a különböző felmérések, hogy milyen várható költségek vannak és milyen igények vannak. További 

hozzászólást nem látok. Én a magam részéről a 12-es, 13-as, 14-es, 15-ös, 16-os, 19-es és a 20-as napirendi 

pontot szeretném levenni, és az összes többit pedig napirenden szeretném tartani. Kérdezem a képviselőket, 

hogy ez a módosítás megfelelő, van-e további módosítási kérésük? 

 

Virok-Ujlaki Anikó (beruházási és városüzemeltetési osztályvezető): A 22-es zárt ülés napirendjéhez, a 

faaprítékos kazán előterjesztéséhez még nem készült el a bírálóbizottsági jegyzőkönyv, ezért a május végi 

ülésére szeretnénk visszahozni. 

 

Szilágyi László: Akkor a 22-es pont is levételre kerül. 

 

Tóth János: A 6-os napirendhez további kiegészítéseket szeretnék elkészíteni, ezért javaslom a május végi 

ülésen a tárgyalását. 

 

Szilágyi László: Én napirenden szeretném tartani, de jegyző úr az előterjesztő, akár vissza is vonhatja.  

 

Tóth János: Visszavonom az előterjesztést. 

 

Szilágyi László: Akkor a 6. napirendi pont is kiesik, így kérem, szavazzanak a napirend elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület 8 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 

 

 

Napirendi pontok: 

 

1) A Dunakeszi Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról szóló évértékelő beszámoló 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

2) Javaslat Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendeletének megalkotására 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

3) A helyi kitüntető címekről szóló rendelet módosítása 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 
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4) A helyi gyermekvédelmi rendelet módosítása 

Előterjesztő: dr. Pintér György PEKJB elnök 

 

5) Göd Város Önkormányzata 14/2022. (VII. 7.) számú költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

6) Roll-Lamell Kft. – Autószalon és autókozmetika – Telepítési tanulmányterv 

Előterjesztő: Aba Lehel főépítész 

 

7) Pályázati tájékoztató és döntési javaslatok 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

8) Mérnöki (utas) szakértő keretszerződés módosítása 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

9) „Göd, házi bekötő csatornák kiépítése” tárgyában kötött vállalkozási szerződés, valamint a 

támogatási szerződés módosítása 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

10) A Gödi Szivárvány Bölcsőde intézményvezetői beosztására beérkező pályázat(ok) 

véleményezését végző bizottság tagjainak kijelölése 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

11) A 2022. évben elvégzett belső ellenőrzésről szóló Éves ellenőrzési jelentés jóváhagyása 

Előterjesztő: Tóth János jegyző 

 

12) A Gödi Sportegyesület 2022. évi támogatás éves elszámolásának elfogadása 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

13) "Göd, Béke út felújítása" tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

Egyebek: 

I. Göd Város Önkormányzatának pénzügyi tájékoztatója 

Előterjesztő: Tóth János jegyző 

 

II. Tájékoztató az Önkormányzat 2023. március havi képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról  

Előterjesztő: Tóth János jegyző 

 

III. Döntés a Gödi Körkép hirdetési tarifáiról  

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 
 

Szilágyi László: Szeretném megállapítani, hogy határozatképesek vagyunk, mivel a 12 főből 8-an jelen 

vagyunk. Nincsenek jelen Andrejka Zombor és Hives Gábor képviselők. 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1) A Dunakeszi Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról szóló évértékelő beszámoló 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: Voltam a rendőrség beszámolóján, ahol a környező településeknek a statisztikáit mutatták be. 

Én úgy látom, hogy nagyon jó munkát végzett a rendőrség. A képviselőknek a beszámolóval kapcsolatosan 

van-e kérdésük, hozzászólásuk? A rendőrség szeretne-e hozzászólni a beszámolóhoz? 
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Farkas Imre (rendőr ezredes, dunakeszi rendőrkapitány): Tisztelt Alpolgármester úr, tisztelt Képviselő-testület! 

Köszönjük alpolgármester úrnak a jelenlétét ezen a beszámolón. A (Vár)Megyei Főkapitányságról is jelen 

voltak, akik értékelték a munkánkat. Mint látták a beszámolóban is, a korábbi évek tendenciája azt mutatta, 

hogy a bűncselekmények száma országosan csökken, de ez a csökkenés jelenleg megállt, településünkön 

emelkedő tendenciát mutattak a bűncselekmények. Amire ki szeretnék térni, az egy olyan bűncselekmény-

kategória, amit szeretnénk, ha minél szélesebb körben hallanának, és talán a megelőzés szempontjából több 

eredményünk lenne. Ezek az internetes csalások és a kibertérben történő bűncselekmények, amelyek az év első 

4 hónapjában már olyan mértékűek voltak, mint a tavalyi évben összesen. Főleg bevásárlásoknál, internetes 

vásárlásoknál történik az effajta csalási módszer. Mindenféle banki adatokat az emberek megadnak, akár 300-

400 ezer forinttól kezdve 7-8 millió forintokat is levesznek 1-1 ember számlájáról. Én azt kérném, hogy a 

fórumokon ezt terjesszük, hogy ez ne következhessen be. A vagyon elleni bűncselekmények száma növekedett, 

zömében a lopások voltak azok, amik szinte duplájára emelkedtek a településen. Ez nem igazán a település 

lakosságát érintette, inkább az építkezések területét. Főként a Samsunghoz kapcsolódó építkezések területén 

történtek konténerfeltörésektől kezdve egyéb kábellopások, ezek jelentősen megdobták ezt a statisztikát. 

Emellett a 2022-es év elején még lakásbetörések is voltak, amik ezt még módosították. A jelenlegi 

tendenciákról talán itt mondanám el, hogy ez a bűncselekményszám-növekedés megállt, nincs ilyen jellegű 

tapasztalatunk, viszont az internetes és egyéb csalások száma szinte napi szintű. 

 

Szilágyi László: Annyival kiegészítem, ha a rendőrségtől bármilyen anyag, tájékoztató érkezik, azt fel tudjuk 

tenni a város honlapjára, illetve a Gödi Körképben is meg tudjuk jelentetni az információt. Én képviselői 

hozzászólást nem látok, kérem a képviselőket, fogadjuk el a beszámolót. 

 

A Képviselő-testület 8 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

181/2023. (V. 9.) Kt. határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

a Dunakeszi Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról szóló évértékelő jelentést -tárgyalást 

követően - elfogadja. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő azonnal 

 

2) Javaslat Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendeletének megalkotására 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágy László: Meg kell említenem, hogy január 9-én vettem át a költségvetési feladatokat, és ebben az 

ügyben láttam, hogy jelentős hátrányban vagyunk, ezért több egyeztetésre is sor került külső szakértőkkel. 

Végül a költségvetés összeállt és benyújtásra került a képviselőknek. Információm szerint a Pénzügyi Bizottság 

nem tudta tárgyalni, mivel nem volt határozatképes az ülés. 

 

dr. Pintér György: Valóban, a Bizottság (PEKJB) nem volt tegnap határozatképes, tehát nem született meg a 

törvényben előírt vélemény, amit csatolni kell a költségvetéshez. 

ű 

Szilágyi László: Adok egy kis időt, ha valaki szeretne hozzászólni a költségvetéssel kapcsolatosan. 

 

Vajda Viktória: A VKB viszont tárgyalta, és 3 igennel, egyhangúlag elfogadtuk és támogatásra javasoltuk a 

költségvetést. 

 

dr. Pintér György: Azzal a kiegészítéssel, hogy a VKB hatáskörébe tartozó tételekről szavaztunk, nem a 

költségvetés egészéről. Van konkrét módosító javaslatom is a rendelethez, de nem tudom, hogy egyáltalán mit 

terveznek, bevárják a következő ülést, vagy most szavazunk erről? 
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Szilágyi László: Az általában úgy szokott lenni, hogy tesz egy módosító javaslatot az előterjesztés során, én 

azt befogadom az ülés során, vagy esetlegesen nem, és amennyiben még mindig tartja a módosító indítványát, 

akkor természetesen írásban is meg lehet tenni. 

 

dr. Pintér György: Értem, csak szeretné-e most a polgármester úr végszavazásig vinni, vagy sem? 

 

Szilágyi László: Ha nincs senkinek hozzászólása és módosítása, akkor természetesen szavazásra kell 

bocsátanom. Viszont, ha bármilyen észrevétele van a képviselőknek, amit be kell építeni, akkor most nem lesz 

róla szavazás. 

 

dr. Pintér György: Egyrészt akkor szögezzük le, hogy február 15-e volt az eredeti határidő, ez nyilván nem lett 

betartva. Most összeállt egy költségvetés, ami akár elfogadható is lehetne. Van két elvi problémám, vannak 

gyakorlati finomítások. Az egyik problémám, alapvetően ismerve a körülményeket, de mindenképp el kell 

mondani, hogy érdemi ellenőrzésen nem esett át a költségvetés a Hivatal részéről sem. A másik, hogy a VKB 

most tárgyalta először úgymond szakmai szempontból a költségvetést, ezt meg kellett volna tenni lényegesen 

korábban, hogy milyen tételek kerüljenek vagy ne kerüljenek be a költségvetésbe. Ez is elmaradt. Amennyire 

én tudom, meglehetősen szubjektív módon kerültek ki vagy be tételek annak érdekében, hogy a költségvetést 

valahogy egyensúlyba lehessen a végeredmény tekintetében hozni. Tudjuk azt, hogy közel 2 milliárdos a 

működési hiány. Jelzem, írásban kértem hónapokkal ezelőtt, hogy a mínusz 900 millióból hogyan lett plusz 

300 millió. A mai napig nem kaptam erre írásban választ. Konkrét javaslatot egyet teszek a rendeleti részhez, 

ahol szerepel a 4. §-ban, hogy év közben a polgármester és a jegyző dönthet a bérmaradvány terhére történő 

jutalom kifizetéséről, ezt azzal javaslom kiegészíteni, hogy a Képviselő-testület előzetes tájékoztatásával, 

illetve jóváhagyásával. A 24-es mellékletben a létszámtáblába, a Nyaralóházak miatt megszavazunk még 5 

státuszt a TESZ-nek. Kérdés, hogy az ehhez kötődő bérek most hogyan vannak megtervezve a rendszerben, 

ha ez most lett beadva, hiszen elvileg április 1-étől ez a feladat kikerült a TESZ feladatköréből. Tehát ott a 

létszám, meg az idevonatkozó bér számomra kérdéses, nem beszélve a kapcsolódó működési költségekről. 

 

Szilágyi László: Mivel itt jogos érvek hangzottak el, a május végi testületi ülésen, ahol a költségvetés 

tárgyalásra fog kerülni, a terveim szerint jövő hét pénteken szeretnék tartani egy olyan egyeztetést, ahol a 

képviselőket is szívesen látjuk, és még javaslatokat tehetnek a költségvetéssel kapcsolatosan. A május 20-i 

héten kerülne véglegesítésre és kiküldésre az a költségvetés, amit már a Pénzügyi Bizottság is megtárgyalhat. 

Az előterjesztést akkor én itt most visszavonnám.  

 

3) A helyi kitüntető címekről szóló rendelet módosítása 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: Több intézményünk dolgozóinak is biztosít az Önkormányzat pénzjutalommal járó díjat. A 

városért dolgozó, nagy munkavállalói létszámmal rendelkező TESZ sajnos ebből kimarad. Ezért javaslatot 

szeretnék tenni, hogy egy fizikai és egy szellemi dolgozó a TESZ részéről, illetve a hulladékgazdálkodás 

dolgozói közül minden évben részesüljön díjazásban. Az előterjesztéssel kapcsolatosan van-e észrevételük, 

javaslatuk? 

 

dr. Pintér György: Nem néztem meg, hogy a korábbi változattal megegyező-e ez az előterjesztés, mert ott az 

volt a kérdés, hogy ki tesz javaslatot, illetve hogyan történik a döntés. Van olyan intézmény, ahol a dolgozók, 

munkatársak döntenek a díjazottról saját maguk közül. Itt pedig a korábbi változat az volt, hogy az 

intézményvezető tesz erre javaslatot, ez most hogyan valósulna meg? 

 

dr. Kármán Gábor: Ez a kérdés már a múlt havi bizottsági (PEKJB) ülésen is elhangzott, ugyanazt tudom rá 

válaszolni. Ezen kitüntető címnél megvan, hogy kik tesznek javaslatot, tehát van egy intézményvezető, ő tesz 

javaslatot a személyekre. Ez más díjaknál is így van, viszont van egy általános szabály, ez mindig a 

szakbizottsághoz tartozik. Van egy általános szabály azonban, hogy amennyiben nem érkezik semmilyen 

javaslat személyekre, akkor a bizottság saját maga is tehet javaslatot. Ez más díjaknál is így van. Sőt, olyan 

variáció is van, hogy nem fogadja el azt a javaslatot, és a bizottság teljesen más személyeket javasol a testület 

felé. Ez a helyi rendeletünknek az általános részéből vezethető le. 

 

dr. Pintér György: Most a 7. §-ban miért a Pénzügyi Bizottság bírálja el ezt a dolgot? Szerintem a 

Városfejlesztés Bizottságához jobban tartozna. 
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dr. Kármán Gábor: Ez nem arra a paragrafusra vonatkozik. A Göd Városgazdálkodásért Díj a 14/A. §, amivel 

kiegészül majd a rendelet. Amit most a 7. §-nál elnök úr kérdezett, az pedig a 14. §, az egy másik díj, a Pro 

Vigilantia díj. Amikor rendeletmódosításról van szó, akkor a Loclex-rendszer kidobja azokat a régóta benne 

levő formai hibákat, legyen akár egy pontosvessző, amiket ilyenkor orvosolni kell. Itt még az is benne van, 

hogy ki kellett cserélni a régi Humánügyi Bizottságnak a nevét a Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottságra, mert ki lettek cserélve a Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottságot érintő feladatkörök, 

viszont a VKB feladatkörei nem kerültek bele, úgyhogy ezek is szerepelnek. Tehát az előtte lévő passzusok az 

előző formai hibákat orvosolják. 

 

Szilágyi László: A 14/A. § az új, és az összes többinél, ami előtte van, azok pedig technikai módosítások, 

amiket kidob a rendszer. További hozzászólás van-e az előterjesztéssel kapcsolatosan? Ez egy minősített 

többséget igénylő szavazás, tehát 7 szavazat kell az elfogadásához. Kérem a képviselőket, szavazzanak. 

 

A Képviselő-testület 7 „igen”, 1 „nem” szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

8/2023. (...) önkormányzati rendelete 

a helyi kitüntető címekről szóló 9/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, 

valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi kitüntető címekről szóló 9/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, 

valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el:” 

2. § 

A helyi kitüntető címekről szóló 9/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése a következő l) 

ponttal egészül ki: 

(Göd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Göd Városért kiemelkedő tevékenységet végző, illetve 

maradandót alkotó személyeket és közösségeket nagyra becsüli, s elismerésükre a) 

„l) Göd Városgazdálkodásáért Díj” 

(kitüntető címeket alapítja.) 

3. § 

A helyi kitüntető címekről szóló 9/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(2) A kitüntető címeket a Képviselő-testület nevében, ünnepélyes keretek között, a polgármester adja át.” 

4. § 

A helyi kitüntető címekről szóló 9/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 6. § (4) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 
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„(4) A kitüntető címre vonatkozó javaslatot a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság minden év 

március 31-ig terjeszti a Képviselő-testület elé.” 

5. § 

A helyi kitüntető címekről szóló 9/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 8. § (9) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(9) Az intézményvezető a fenti jelölés és szavazás végeredményeként javasolt személy nevét minden év 

december 1. napjáig eljuttatja a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság felé. A Városfejlesztési és 

Környezetvédelmi Bizottság december 15. napjáig a javasolt személy nevét a Képviselő-testület elé terjeszti.” 

6. § 

A helyi kitüntető címekről szóló 9/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 11. § (4) és (5) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

„(4) A díj adományozására a (3) bekezdésben megjelölt szervezetek és személyek minden év december 1-ig 

tehetnek javaslatot a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság felé. 

(5) A kitüntető címre vonatkozó javaslatot a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság december 15. 

napjáig terjeszti a Képviselő-testület elé.” 

7. § 

A helyi kitüntető címekről szóló 9/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 14. § (5) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(5) A díj adományozásáról a Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság indítványára a Képviselő-

testület dönt. A díj adományozásánál csak a szolgálati érdem és eredmény lehet a mérlegelés tárgya, nem lehet 

figyelembe venni a javaslattételre jogosult szervezetek között sorrendiséget sem.” 

8. § 

A helyi kitüntető címekről szóló 9/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet II. Fejezete a következő alcímmel 

egészül ki: 

„Göd Városgazdálkodásáért Díj 

14/A. § 

(1) A Göd Városgazdálkodásáért Díj azon állami, vagy önkormányzati intézménynél dolgozó, a pénzügy, a 

munkaszervezés, szabadidős- és rekreációs tevékenység keretében, a gyermekétkeztetés biztosítására, a város 

szépítése, – különös tekintettel a kertészeti, zöldfelületi, építési, karbantartási, felújítási tevékenységekre – a 

hulladékkezelés és szállítás területén kiemelkedő munkát végző személyek részére adományozható. 

(2) A kitüntető cím adományozásával díszoklevél és bruttó 150.000 Ft/fő összegű díjazás kerül átadásra. 

(3) A kitüntető címben részesítendő 2 fő személyre a Településellátó Szervezet vezetője tesz – indokolással 

ellátott - javaslatot minden év augusztus 31. napjáig. A Településellátó Szervezet vezetőjének javaslata alapján 

a kitüntető cím adományozását a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság indítványozza a Képviselő-

testület felé a szeptember havi munkaterv szerinti ülésre.  

(4) A díjat a helyi önkormányzatok napja alkalmával a Polgármester adja át október hónap első hetében.” 
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9. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Szilágyi László 

polgármesteri jogkört gyakorló 

alpolgármester 

Tóth János 

jegyző 

 

4) A helyi gyermekvédelmi rendelet módosítása 

Előterjesztő: dr. Pintér György PEKJB elnök 

 

dr. Pintér György: Arról szól maga az előterjesztés, hogy rendeletbe foglaljuk azt, hogy az Önkormányzat, 

amennyiben külön költségvetési keret meg van határozva, felsőoktatási és középiskolai tanulmányi támogatást 

pályázati formában és ösztöndíjként is nyújthat. Ez a biztonságos jogi környezet megteremtését szolgálja, 

gyakorlatilag a jelenlegi helyzetet erősíti. 

 

Szilágyi László: További hozzászólást nem láttok. Minősített többségre van szükség, kérem a képviselőket, 

szavazzanak. 

 

A Képviselő-testület 8 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 9/2023. (...) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 3/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 3/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet 13. §-a a 

következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) A Képviselő-testület - külön költségvetési keretet forrásként megjelölve - felsőoktatási és középiskolai 

tanulmányi támogatást pályázati formában és ösztöndíjként is nyújthat.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Szilágyi László 

polgármesteri jogkört gyakorló 

alpolgármester 

Tóth János 

jegyző 

 

5) Göd Város Önkormányzata 14/2022. (VII. 7.) számú költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: A tavalyi évi költségvetésével kapcsolatos módosításokat szükséges átvezetni, röviden 

összefoglalva ennyit mondanék az előterjesztésről. Hozzászólást nem látok, ez is minősített többséget igényel. 

Kérem a képviselőket, fogadják el az előterjesztést. 

A Képviselő-testület 8 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
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Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2023. (…) önkormányzati rendelete 

Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

2. § (1) bekezdés a)–e) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi költségvetésének) 

„a) Költségvetési bevételi főösszegét 5 046 007 ezer forintban 

b) Költségvetési kiadási főösszegét 7 119 456 ezer forintban 

c) Költségvetési egyenlegét (a)-b)) -2 073 449 ezer forintban 

d) Finanszírozásának bevételi összegét 2 404 325 ezer forintban, ebből 

da) belső finanszírozás összegét 2 192 915 ezer forintban 

db) külső finanszírozás összege 211 410 ezer forintban 

e) Finanszírozási kiadási összegét 330 876 ezer forintban” 

(2) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

2. § (1) bekezdése a következő f) ponttal egészül ki: 

(A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi költségvetésének) 

„f) Finanszírozási egyenlegét (d)-e)) 2 073 449 ezer forintban állapítja meg.” 

(3) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

2. § (2) és (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(2) A költségvetés főösszege 7 450 332 ezer forint. 

(3) Működési hiány 1 983 789 ezer forint, a felhalmozási hiány 92 842 ezer forint.” 

(4) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

2. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A külső finanszírozás kiadása 330 876 ezer forint.” 

2. § 

(1) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
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(6) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

15. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

(16) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

16. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

17. melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 

(18) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

18. melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 

(19) A Göd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 14/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 

23. melléklete helyébe a 19. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Szilágyi László 

polgármesteri jogkört gyakorló 

alpolgármester 

Tóth János 

jegyző 
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1. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

1. melléklet 
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2. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

2. melléklet 
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3. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

3. melléklet 



771 

 



772 
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4. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

4. melléklet 
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5. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

5. melléklet 
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6. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

6. melléklet 
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7. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

7. melléklet 
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8. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

8. melléklet 
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9. melléklet a 10/2023. (…) önkormányzati rendelethez 

9. melléklet 
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10. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

10. melléklet 
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11. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

11. melléklet 
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12. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

12. melléklet 
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13. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

13. melléklet 
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14. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

14. melléklet 
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15. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

15. melléklet 
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16. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

16. melléklet 
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17. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

17. melléklet 
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18. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

18. melléklet 
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19. melléklet a 10/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

23. melléklet
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6) Roll-Lamell Kft. – Autószalon és autókozmetika – Telepítési tanulmányterv 

Előterjesztő: Aba Lehel főépítész 

 

Szilágyi László: A VKB tárgyalta az előterjesztést, és elfogadásra került. 

 

Vajda Viktória: Igen, tárgyaltuk még az előző VKB ülésen és alapvetően elfogadásra javasoltuk, néhány 

nem építészeti kiegészítésről beszéltünk. A jelenlegi előterjesztés elfogadható ebben a formában is, és 

majd lehet kisebb javaslatokat tenni, hogy még inkább a városképbe illeszkedő legyen, de alapvetően 

ez egy előre vivő beruházás és támogatásra javasolta a VKB. Annyi volt még a kérésünk, hogy a lehető 

legtöbb növényesítés történjen majd a parkolóban, illetve a hátsó kertben lesz egy magas, széles fasor, 

amivel a lakosság el lesz választva az építkezéstől, illetve magától az épülettől is. Annyiban is előrébb 

mutató ez az épület, hogy a lakosoknak semmilyen zajpanaszuk nem lesz éjszaka, mivel itt nincs 

éjszakai mozgás. 

 

Aba Lehel (főépítész): A Roll-Lamell Kft.-nek az autókozmetika és autószalon fejlesztését mutatta be 

ez a telepítési tanulmányterv. A korábban Képviselő-testület által különben támogatott, 3 lakóblokkból 

álló lakóépület-fejlesztéssel szemben, egy szolgáltató funkció jelenne meg ezen a hosszúkás területen, 

ami a terület főút menti elhelyezkedéséből, illetve a telek formájából következően egy lényegesen 

idevalóbb, városfejlesztési és városfunkció tekintetében is még inkább támogatható funkcionális 

változásnak számít. Az épületek kialakítása a telepítési tanulmánytervben látszik, és ahogy a képviselő 

asszony is összefoglalta, két blokkra bontja szét ezt a két rendeltetést. Az egyik az északi ponton levő 

kisebb épületegységben kapna helyet az autókozmetika, és az alsó részben, a városközpont felől először 

elérhető hosszabb épülettömegben jelenne meg az autószalonnak az épületegysége. Megközelítése 

közvetlenül a főút felől, nagyobb területű parkolóknak a főútra való rányításával történne, illetve telken 

belüli további gyalogos közlekedés biztosításával. Az autószalonoknak a hátsó kert felől történő 

gazdasági feltárását, gazdasági bejáratokon keresztül pedig egy időszakos használatú hátsó feltáró úttal 

tudja megvalósítani. Amit az előzetes főépítészi konzultációban javasoltam, további vizsgálatokra 

bocsátottunk, az egyrészt a nagy méretű parkolóknak a fásítása, illetve az előkerti további 

növénytelepítés. Összefüggésben természetesen azokkal a gazdasági érdekekkel, amelyek egy ilyen 

üvegezett homlokzatú épület, és kereskedelmi funkció esetén megvalósíthatóak és városképbe 

illeszthetőek. Illetve az épületnek egyes részletképzései, a kétszintes üveghomlokzat kialakítása és 

egyéb építészeti megoldásaiban lehet még további finomításokat végezni, de összességében ez a 

telepítési tanulmányterv ezzel a funkcióval, főépítészi szempontból támogatható.  

 

Fülöp Zoltán: Kiegészítést tennék a témához, hogy korábban ide lakóépületek voltak tervezve, ami a 

főút mellett nem szerencsés, és a korábban tárgyalt HÉSZ-módosítással is inkább szinkronban van ez a 

funkcióváltás. A városnak is kedvezőbb, hogy szolgáltatások települnek ide. Üdvözlendő, hogy egy 

meglehetősen elfogadható tervet kaptunk, remélem, hogy jó gyakorlatként máskor is viszontlátunk 

hasonló színvonalú kezdeményezéseket.  

 

Szilágyi László: Kérem a képviselőket, szavazzanak. 

 

A Képviselő-testület 8 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

182/2023. (V. 9.) Kt. határozat  

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

dönt arról, hogy: 

 

1. A Roll-Lamell Kft. kérelmére a Göd, Pesti út 3826/1 és 3826/2 hrsz.-ú ingatlanon tervezett 

autószalon és 3826/3 hrsz.-ú ingatlanon létesülő autókozmetika tervét, a mellékelt 

telepítési tanulmányterv szerint támogatja.  
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2. Az 1. melléklet szerinti telepítési tanulmánytervet elfogadja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

1. melléklet a 182/2023. (V. 9.) Kt. határozathoz: 
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7) Pályázati tájékoztató és döntési javaslatok 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó (beruházási és városüzemeltetési osztályvezető): A pályázati tájékoztatóban 

részletesen leírtuk az elmúlt időszak pályázati eseményeit. Erről részletes Excel-táblázatot is csatoltunk, 

valamint a honlapon is megtalálható. Ami eldöntendő kérdés, hogy az „A” vagy a „B” verziójú 

határozati javaslat támogatandó a TESZ részére egy ételszállító gépjármű beszerzésére. A VKB a „B” 

verziót javasolta elfogadásra. Ez egy elektromos üzemű gépjármű beszerzésére vonatkozik, bruttó 20 

millió forint keretösszegű és egyedi támogatási kérelem benyújtására tett javaslatot a VKB Pest 

Vármegye Önkormányzatához. 

 

Szilágyi László: Én magam részéről az elektromos változatot támogatnám, tehát a „B” verziót tenném 

föl először szavazásra, bár egy kicsivel drágább, mint a hagyományos belső égésű motorral ellátott 

teherautó, de a fenntarthatóság jegyében ez lenne a célszerű. 

 

dr. Pintér György: Az összefoglalóban arról van szó, hogy támogatást és forrásbiztosítást kérünk a 

gépjármű beszerzésére. Amennyiben csak pályázatot nyújtunk be, akkor rendben van, ha nem, akkor 

meg kell jelölni a forrást, hogy miből történik a megvásárlás. 

 

Szilágyi László: Csak a pályázat benyújtásáról szól a határozat. A „B” változatról kérem a képviselőket, 

szavazzanak. 

 

A Képviselő-testület 8 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

183/2023. (V. 9.) Kt. határozat  

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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úgy dönt, felhatalmazza a polgármesteri hatáskört gyakorló alpolgármestert, hogy a gödi 

Településellátó Szervezet részére új, elektromos üzemű gépjármű beszerzésére bruttó 20.000.000,-

Ft összegű egyedi támogatási kérelmet nyújtson be Pest Vármegye Önkormányzatához a Gödi 

Településfejlesztési alap terhére. 

 

Felelős: alpolgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Jegyzőkönyvvezető-váltás: Imre Anikó 

 

8) Mérnöki (utas) szakértő keretszerződés módosítása 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó: Az előterjesztésnek a módosított változatát szeretném határozati javaslatként 

előterjeszteni. Időközben a mérnöki szakértőnk, Zalán Ákos jelezte, hogy az áfakörbe bekerült, és ezért 

a nettó megbízási díja a plusz 27 %-os áfával kiegészülne, illetve a keretet szeretnénk 8 millió forintra 

felemelni. Ez a 2023. december 31-ig terjedő időszakra szól, melyből az idei évi költségvetésbe bruttó 

5 millió forintot szükséges tervezni, mert ez egy tavalyi szerződés és a 3 millió forint már kimerült. 

 

Szilágyi László: Kérem a képviselőket, hogy a határozatot fogadjuk el. Forrás, a teljes bruttó 8 millió 

forintos keretösszegből a 2023. évre eső maximum bruttó 5 millió forint összeget Göd Város 

Önkormányzatának 2023. évi költségvetési rendeletében tervezni szükséges. 

 

A Képviselő-testület 8 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

184/2023. (V. 9.) Kt. határozat  

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

úgy dönt, hogy felhatalmazza a polgármesteri jogkört gyakorló alpolgármestert a Zalán Ákos 

egyéni vállalkozóval 2022. szeptember 8-án kötött és 2023. február 13-án módosított (1. sz. 

módosítás) mérnöki szakértői feladatok megbízási keretszerződés - a határozat mellékletét képező 

- 2. sz. módosításának aláírására, beszerzési eljárás lefolytatásának mellőzésével. 

 

Forrás: A teljes bruttó 8 M Ft-os keretösszegből, a 2023. évre eső maximum bruttó 5 M Ft összeget 

Göd Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetési rendeletében tervezni szükséges. 

 
Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Melléklet a 184/2023. (V. 9.) Kt. határozathoz: 
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9) „Göd, házi bekötő csatornák kiépítése” tárgyában kötött vállalkozási szerződés, valamint a 

támogatási szerződés módosítása 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó: Itt is a módosított előterjesztésről szeretnék szavaztatni. Itt a kettes számú 

határozati javaslat módosult, mert időközben még egy ingatlan műszaki szükségességből bekötést 

kapott, így a Penta Kft.-vel kötött keretszerződés, ugye ez közbeszerzésen kötött keretszerződés, vagy 

hogy nem kellett, hanem szerződés, 114 darab a szennyvízprojektből kimaradt ingatlannak a bekötésére 

vonatkozott, tehát ez a DMRV és az NFP konzorciuma által megvalósított pályázati kereten kívül eső 

114 darab ingatlan volt, és ebből a kivitelezés során 104 valósult meg. Pest Vármegye Önkormányzatától 

kaptunk erre támogatást, és itt a 10 darab elmaradó bekötésre bruttó 5.944.870 forintos költséget nem 

fogunk kifizetni a Penta Kft. részére. Ezt velük leegyeztettük, a közbeszerzési szakértő elkészítette a 

szerződésmódosítást, és ezért van két határozati javaslat. Az egyik az, hogy ezt a szerződésmódosítást 

aláírhassa alpolgármester úr, a második pedig, hogy a Pest Vármegye (Önkormányzata) részére ezt az 

5.944.870 forintot az elszámolással egy időben visszautalhassuk. Mind a kettő 5.944.870 Ft. Ez a 

módosított, tehát az 1-es az az eredeti határozat, és a 2-es a módosító. Igen, mert egy darab ingatlan még 

plusz bekerült a bekötések közé. 

 

dr. Pintér György: Technikai jellegű szavazás, hiszen van egy pályázat, elnyertünk egy összeget, egy 

bizonyos célra fel nem használt összeget vissza kell fizetni. Inkább csak azt szeretném megint elvi 

problémaként jelezni, hogy ugye most sorban fogadjuk el a határozatokat, amik elvileg már be kéne, 

kerüljenek a költségvetésbe, vagy nem. Csak felhívom a figyelmet. A költségvetésnek van egy 16-os 

számú melléklete, ahol tervezett elvonások, befizetések és teljesen hasonló típusú visszafizetések 

vannak felsorolva. Tehát a kérdés, hogy az is átkerül-e ide, vagy ezt valamilyen módon külön sikerül 

kezelni, aki koordinálja a költségvetést, az szíveskedjék erre is odafigyelni.  

 

Szilágyi László: Természetesen ezt intézzük, hogy ne kerüljön be a költségvetésbe. Kérem a 

képviselőket, hogy az eredeti 1-es határozati javaslatról, és a módosított 2-es határozati javaslatról 

szavazzanak. 

 

A Képviselő-testület 8 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatokat hozta: 

 

185/2023. (V. 9.) Kt. határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

úgy dönt, hogy felhatalmazza a polgármesteri jogkört gyakorló alpolgármestert a PENTA Kft.-

vel kötött „Göd, házi bekötő csatornák kiépítése” /EKR001151802022/ tárgyú, 2022. szeptember 

29-én kelt 01/302-4/2022 sz. szerződés 1. sz. módosításának aláírására. 

 

Felelős: alpolgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

186/2023. (V. 9.) Kt. határozat  

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 
úgy dönt, hogy felkéri a polgármesteri jogkört gyakorló alpolgármestert a PENTA Kft.-vel kötött 

„Göd, házi bekötő csatornák kiépítése” /EKR001151802022/ tárgyú, 2022. szeptember 29-én kelt 

01/302-4/2022 sz. szerződés és az 1. sz. módosítása alapján fel nem használt támogatás 

visszafizetésére a pályázati elszámolás benyújtásával egyidejűleg. A visszafizetendő támogatás 

összege: bruttó 5.944.870,- Ft. 

 

Forrás: Pest Váregye Önkormányzata által nyújtott célzott egyedi támogatás. 
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Felelős: alpolgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

10) A Gödi Szivárvány Bölcsőde intézményvezetői beosztására beérkező pályázat(ok) 

véleményezését végző bizottság tagjainak kijelölése 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: Az előterjesztés tartalma külsős tagok kijelölése a bírálóbizottságba. Ezzel 

kapcsolatosan van-e bárkinek módosítása? Nincs, akkor kérem a képviselőket, hogy a határozati 

javaslatot fogadják el. 

 

A Képviselő-testület 8 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

187/2023. (V. 9.) Kt. határozat  

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

az általa hozott 138/2023. (III. 30.) önkormányzati határozat 3) pontját az alábbiak szerint 

módosítja: 

 

„3) a Gödi Szivárvány Bölcsőde intézményvezetői (magasabb vezető) beosztásának betöltésére 

pályázó személy(ek) meghallgatására, valamint a beérkező pályázat(ok) írásbeli véleményezésére 

a Képviselő-testület Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottságát, annak mindenkori 3 tagját 

jelöli ki.” 

 

Felelős: polgármester, SZELB 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal, illetve a pályázati határidő lejártát követő huszonegy nap 

 

11) A 2022. évben elvégzett belső ellenőrzésről szóló Éves ellenőrzési jelentés jóváhagyása 

Előterjesztő: Tóth János jegyző 

 

Tóth János: Az előző évben a költségvetés elfogadását követően döntött a testület arról, hogy a belső 

ellenőrzést végző cég milyen feladatokat lásson el. Amikor a költségvetést végül elfogadjuk, remélem 

utána lesz lehetőségünk külső cég bevonására, bizonyos feladatok elvégzésére.  A belső ellenőrzést nem 

csak a külső cég, hanem a belső ellenőrzési referensünk is végezte. Valamennyi feladatot úgy végeztek 

el, hogy a megismert jelentések alapján valóban szükséges a munkájuk. Újabb és újabb feladatokkal 

szeretnénk a későbbiek során is jelentkezni, ezért majd javaslatot tudunk tenni a belső ellenőrzési terv 

módosítására, új feladatok elvégzésére.  

 

dr. Pintér György: Különösen sajnálom, hogy nem volt bizottsági ülés, mert a bizottságnak benne van a 

nevében az ellenőrzés is, és ez most beletartozott volna. Annyiban kiegészíteném jegyző úrnak a 

felvezetését, hogy 11 ellenőrzési téma volt, és ebből a külső belső ellenőrzést vizsgáló cég ellátta a maga 

részét, és a 11-ből egyetlenegy vizsgálatra került megfelelő minősítés. Hadd emeljem ezt ki. Egy adott 

projekt elszámolásának ellenőrzése, ez itt a Hivatal munkája. A 11-ből 9 korlátozottan megfelelő 

minősítést kapott, és egy téma, a banki utalások lebonyolításának ellenőrzése a Településellátó Szervezet 

és a gödi városi intézmények vonatkozású tárgyú ellenőrzés során a folyamatot az ellenőrzés gyengének 

ítélte. Ez ennek ellenére azt jelenti, hogy 2022-ben súlyos szabálytalanság, hiányosság nem került 

megállapításra, amely szabálysértési, büntető, fegyelmi vagy kártérítési felelősségre vonási eljárás 

kezdeményezését indokolta volna. Ugyanakkor ezzel a területtel kapcsolatban szeretném előre jelezni, 

hogy a 2024. évi tervbe kerüljön be, mint utóellenőrzés. 

 

Szilágyi László: További hozzászólást nem látok, kérem, hogy fogadják el az előterjesztést. 
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A Képviselő-testület 8 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

188/2023. (V. 9.) Kt. határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

úgy dönt, hogy a melléklet szerinti, a 2022. évben elvégzett belső ellenőrzésről szóló éves ellenőrzési 

jelentést jóváhagyja.  

 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Melléklet a 188/2023. (V. 9.) Kt. határozathoz: 
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12) A Gödi Sportegyesület 2022. évi támogatás éves elszámolásának elfogadása 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó: Tavaly 25 millió forintos vissza nem térítendő támogatásban részesítette az 

Önkormányzat a Gödi Sportegyesületet. A Sportegyesület a szerződésnek megfelelően benyújtotta a 

szakmai beszámolóját és a pénzügyi elszámolását, melyet az előterjesztéshez mellékeltünk és javaslunk 

elfogadásra. 

 

Szilágyi László: Van-e hozzászólás? Nincs, akkor kérem a képviselőket, hogy fogadják el az 

előterjesztést. 

 

A Képviselő-testület 7 „igen”, 1 „tartózkodik” szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

189/2023. (V. 9.) Kt. határozat  

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

úgy dönt, hogy elfogadja a Gödi Sportegyesület (GSE) 2022. évre benyújtott szakmai beszámolóját 

és pénzügyi elszámolását.  

 

Felelős: alpolgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Egyebek I. - Göd Város Önkormányzatának pénzügyi tájékoztatója 

Előterjesztő: Tóth János jegyző 

 

Egyebek II. - Tájékoztató az Önkormányzat 2023. március havi képviselő-testületi 

határozatok végrehajtásáról  

Előterjesztő: Tóth János jegyző 

 

Szilágyi László: Az Egyebek I-es, illetve II-es napirendi pontok tájékoztatók, arról nem kell szavazni. 

A képviselők láthatják a pénzügyi tájékoztatót, illetve a márciusi testületi határozatok végrehajtásáról 

szóló jegyzői beszámolót. 

 

Egyebek III. - Döntés a Gödi Körkép hirdetési tarifáiról  

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: A Gödi Körkép választási lapszáma megjelent, a következő lapszám júniusban fog 

megjelenni várhatóan. Ezzel kapcsolatosan a hirdetési tarifákról van egy 2021-es határozata az 

Önkormányzatnak, és arra teszek javaslatot, hogy ezek a hirdetési tarifák változzanak meg. Az 

előterjesztéssel kapcsolatosan van-e kérdés? 

 

Vajda Viktória: Láthatjuk, hogy miről mire változna? 

 

Szilágyi László: Az eredeti valóban nem lett hozzácsatolva, beleírtam az előterjesztéshez, csak nem 

került hozzá csatolásra. Ez a 221/2021. (IV. 26.) számú határozat. Nagyjából a koncepció az lenne, hogy 

az egyoldalas hirdetések jelentősen magasabb áron lennének, mint a korábbi időszakban. Az a hirdető, 

aki féloldalas, vagy egyoldalas hirdetést szeretne, többet fizessen, ezáltal a lapkiadás költségeihez 

hozzájárulnak. Hozzászólást nem látok, kérem a képviselőket, fogadják el az előterjesztést. 

 

A Képviselő-testület 8 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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190/2023. (V. 9.) Kt. határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

úgy dönt, hogy 2023.05.09-től a Gödi Körkép című nyomtatott városi közéleti magazin hirdetési 

tarifái az alábbiak szerint kerülnek megállapításra: 

 

Felület Méret (mm) Tarifa 

1/1 oldal kifutó (vágott méret) 210x297 mm 200 000 Ft + áfa 
1/1 oldal (tükörméret) 185x263 mm 200 000 Ft + áfa 
1/2 oldal fekvő 185x128 mm 100 000 Ft + áfa 
1/2 oldal álló 90x263 mm 100 000 Ft + áfa 
1/3 oldal fekvő 185x83 mm 65 000 Ft + áfa 
1/3 oldal álló 59x263 mm 65 000 Ft + áfa 
1/4 oldal fekvő 185x60 mm 50 000 Ft + áfa 
1/4 oldal álló 90x128 mm 50 000 Ft + áfa 
1/8 oldal fekvő 90x60 mm 25 000 Ft + áfa 
1/16 oldal fekvő 90x30 mm 13 000 Ft + áfa 

 

Elhelyezési FELÁRAK: 

- B2, B3, B4: +25% 

- kért elhelyezés: +20% 

 

Kedvezmények: 

- Göd város közigazgatási területén belül található székhelyű vállalkozásnak a hirdetésekor 

10% kedvezmény adható.  
 

Felelős: polgármester  

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Szilágyi László: A nyílt napirendi pontok végéhez érkeztünk, kérem a képviselőket, szavazzunk a zárt 

ülés elrendeléséről.  

 

A Képviselő-testület 8 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi napirendi pont tárgyalására zárt ülést 

rendelt el: 

 

13) "Göd, Béke út felújítása" tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 
Szilágyi László alpolgármester további hozzászólás hiányában megköszönte a részvételt és a Képviselő-

testület nyílt ülését bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Szilágyi László Tóth János 

 alpolgármester jegyző 

 

 


